令和 2年 3月 11日

６年生保護者様

大阪市立井高野小学校

校 長    小倉 猛昭

第６１回 卒業式について

 春風の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 さて、お子様にはこの度めでたく小学校の課程を修了し、卒業されることになりました。

心からお祝い申しあげます。

 つきましては、大阪市立井高野小学校第 61回卒業式を下記のとおり挙行いたします。感

染症拡大予防のため、従来の式に比べ「時間短縮」「簡素化」された式となります。今般の

事情をご賢察のうえ、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

 １．日時  令和 2年 3月 18日（水） 午前 10時 開式 （9：20 開場）

※ ６年生登校   午前 8時 30分に教室集合。

       ※ 保護者の皆様は、午前 9時 45分までに講堂へご入場ください。

 ２．場所  本校 講堂

       ※ 講堂にはシートを引いていますので、スリッパ等は必要ありません。

３．式の内容

  （１）国歌・大阪市歌・校歌斉唱 （２）学事報告 （３）卒業証書授与

（４）学校長式辞 （５）卒業生お別れのことば

（閉会後）「PTA記念品紹介」「保護者代表謝辞」

４．ご臨席に関わってのお願い

  ○かぜ等の症状がある方は来校をご遠慮ください。

  ○マスクの着用、咳エチケットをお願いします。

   （児童、教職員のマスク着用へのご理解もよろしくお願いいたします。）

○講堂入口付近にアルコール消毒液を設置しておりますのでご利用ください。

○式中も換気を行っております。防寒のご対応をお願いいたします。

○式は「卒業生」「教職員」「各家庭２名程度の保護者の方」の参加といたします。（来

賓の方や在校生は参加しません。）

※ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。また、情勢等の変化で、変更等

がありましたら改めて連絡いたします。